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Kommuniké från årsstämma 2026 i Lipigon Pharmaceuticals 
 

I dag, den 18 maj 2026, hölls årsstämma i Lipigon Pharmaceuticals AB. Nedan följer en 
sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades med erforderlig 
majoritet. 
 
Beslut om fastställande av räkenskaper samt disposition beträffande bolagets resultat 
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Årsstämman beslutade 
även att disponera över bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag innebärande att 
ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025 samt att resultatet för räkenskapsåret 2025 
balanseras i ny räkning. 
 
Ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör  
Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 
 
Val och arvodering av styrelse och revisor  
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att välja styrelseledamöterna 
Lars Öhman, Eva Pinotti Lindqvist och Mikael Gustavsson, samtliga för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. Mikael Gustavsson valdes som styrelseordförande i enlighet med 
valberedningens förslag. 
 
Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att inget 
styrelsearvode ska utgå till styrelseledamöterna, samt att arvode till revisorn ska utgå enligt 
godkänd räkning inom ramen för offert.  
 
Årsstämman beslutade att omvälja revisionsbolaget KPMG AB som revisor för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. KPMG AB har meddelat att auktoriserade revisorn Andreas 
Vretblom kommer vara huvudansvarig revisor. 
 
Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemissioner 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att vid ett 
eller flera tillfällen före nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. 
Nyemission ska kunna ske med eller utan föreskrift om apport, kvittning eller annat villkor.  
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Öhman, styrelsens ordförande, Lipigon Pharmaceuticals 
E-post: lars@lipigon.se 
Telefon: +46 (0)70 – 820 26 86 
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Om Lipigon Pharmaceuticals 
Lipigon är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av ASO 
(antisense-oligonukleotid)-läkemedel som syftar till att stänga av eller minska produktionen 
av proteinet ANGPTL4, med potential inom både metabola sjukdomar och lungsjukdomar. 
Bolagets längst framskridna läkemedelskandidat Lipisense® utvecklas tillsammans med 
Leaderna Therapeutics som innehar rättigheterna till den kinesiska marknaden. Bolagets 
aktie (LPGO) är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB. 
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